

Air-Flow A/S

Nybrovej 65, 2820 Gentofte

CVR-nr. 17 19 82 38

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Dennis Engmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Air-Flow A/S Nybrovej 65 2820 Gentofte
	Telefon: 45881688 Telefax: 45882507 Hjemmeside: www.air-flow.dk E-mail: info@airflow.dk
	CVR-nr.: 17 19 82 38 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Dennis Michael Engmose Henning Johannes Engmose Hanne Inge-Lise Engmose
Direktion	Dennis Michael Engmose
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dennis Engmose Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af ventilationer, samt salg af elektriske komponenter. Selskabets virksomhed drives i navnene Air-Flow Ventilation A/S, Multilux A/S og BilligVent.dk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760.110 kr. mod 716.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339.927 kr. mod -381.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	760.110	716.223
1 Personaleomkostninger	-1.064.743	-1.066.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.526	-30.259
Driftsresultat	-331.159	-380.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.709	2.147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.477	-1.955
Resultat før skat	-339.927	-380.747
3 Skat af årets resultat	0	-967
Årets resultat	-339.927	-381.714
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-339.927	-381.714
Disponeret i alt	-339.927	-381.714

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.118	64.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.118</u>	<u>64.644</u>
5 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.118</u>	<u>164.644</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	450.859	491.880
Varebeholdninger i alt	<u>450.859</u>	<u>491.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.881	115.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.541	36.616
Andre tilgodehavender	42.853	73
Tilgodehavender i alt	<u>249.275</u>	<u>152.002</u>
Likvide beholdninger	<u>278.790</u>	<u>157.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.924</u>	<u>801.582</u>
Aktiver i alt	<u>1.117.042</u>	<u>966.226</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	52.565	392.492
Egenkapital i alt	<u>552.565</u>	<u>892.492</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.798	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.000	0
Anden gæld	133.679	53.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.477</u>	<u>73.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>564.477</u>	<u>73.734</u>
Passiver i alt	<u>1.117.042</u>	<u>966.226</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	976.922	979.230
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	15.821	15.673
	<u>1.064.743</u>	<u>1.066.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.000	0
Andre finansielle omkostninger	2.477	1.955
	<u>10.477</u>	<u>1.955</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	967
	<u>0</u>	<u>967</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	459.402	459.402
Kostpris 30. september 2023	<u>459.402</u>	<u>459.402</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-394.758	-364.499
Årets af-/nedskrivninger	-26.526	-30.259
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-421.284</u>	<u>-394.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>38.118</u>	<u>64.644</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse	<u>100.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Engmose Holding ApS, CVR-nr. 25159608, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.